Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчики проекта решения – правовое управление администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об участии в Союзе Российских городов

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации города Рязани от___________№_______, руководствуясь решением Рязанской городской Думы от 17.04.2008 № 69-I «Об утверждении Положения о порядке участия города Рязани в организациях межмуниципального сотрудничества», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Принять участие в Союзе Российских городов.

2. Определить, что уполномоченным лицом от имени города Рязани выступает глава администрации города Рязани.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                 по бюджету и налогам Рязанской городской Думы (Трушина Г.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                В.В. Фролов

Начальник правового управления

администрации города Рязани                                                           В.А. Горшкова

17.08.2018

20-09-08

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

   «Об участии в Союзе Российских городов»

И.о. главы администрации города Рязани                                          С.Ю. Карабасов

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы                                                                  А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы                                                                  А.Г. Пашев

Руководитель аппарата Рязанской городской Думы                          С.В. Сапунов

Начальник правового управления

администрации города Рязани                                                           В.А. Горшкова

17.08.2018

20-09-08